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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11312002H

2. Data e Regjistrimit 12/01/2011
3. Emri i Subjektit SHEHU-2AB Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Mezez, Rr.Kostandin Kristoforidhi 
03920008, Njesia Administrative Kashar, Nr. Pasurise 29/16. 
Zona Kadastrale 2679, Bashkia Tirane, TIRANE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e punimeve te ndertimit te rrugeve, autostradave, 
urave, tuneleve, te veprave te sherbimit komunal ne 
ndertimin e tubacioneve dhe kanalizimeve, shpime , 
germime dhe transport te dherave. Ndertimi i ndertesave 
rezidente dhe jo rezidente, hartimi i projekteve te ndertimit, 
prodhimi i betoneve per vete dhe per te trete, si dhe te tjera 
punime ne fushen e sherbimeve te ndertimit. Tregti e 
pergjithshme import - eksport, tregtim i materialeve te 
industrise te ndertimit, paisjeve informatike, makineri e 
paisje, pjese nderimi. Transport  tokesor i mallrave dhe i 
pasagjereve per vete dhe per te tretet. Punime ne vepra arti, 
hekurudha, porte, hidrocentrale, vepra hibrike dhe  elektrike 
te ndryshme, punime me vinça ne lartesi e thellesi, transport 
me mjete jasht norme, sherbime me vinç te kapaciteteve te 
ndryshme per vete e  te trete dhe dhenie me qera.
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Jani Sheja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2021 Deri: 06/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jani Sheja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Afrim Shehu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Njësia Administrative Kashar, 
Lagjja Yzberisht, Rruga Pavarësia, Kantjeri i Shoqërisë 
Sterkaj Sh.p.k, Impianti i Përpunimit të Ujrave të Zeza, Zona 
Kadastrale 3866, Nr.Pasurisë 123/12 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEHU-2AB Konstruksion
E-Mail: info@shehukonstruksion.com  
Telefon: 0684024001  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-487479-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A55BF0-CFE5-4233-9052-325399DA997D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7E094D-2DAF-471D-8A18-F18B44EF0DA1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518656-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.03.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Ne Ambjentet e Firmes Flevi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
29 Nentori, Nd.36, H.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553278-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841025-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966994-03-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291B2709-5B00-4C14-9E9E-52AB3821673C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E08487-4837-4153-83C7-FDC16F773B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0B6952-C127-4494-B86B-1D0E908F186C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D297BE-5E91-431B-B930-7EFBED4D3D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF222A7-E5E1-4006-B7A3-8BD82EABB058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EE5926-FDF5-418E-9B39-C5AB4F245F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EE5926-FDF5-418E-9B39-C5AB4F245F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5E1F3B-708C-4210-A4C5-F9D3693BF7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2F6660-1D82-4747-8C85-31323F441774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DE694B-88C3-4367-ABB2-BCFDC085841E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Saktesimi kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga e Durrësit, në Ambjentet e Firmës Flevi shpk, ish 
Pularia e Vjetër, Laprakë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Ne Ambjentet e Firmes Flevi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105111-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152815-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-228879-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.08.2015, ku është vendosur: Shtimi I objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Importimi dhe eksportimi i artikujve industrial e bujqesor, tregetimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544F0B08-4F20-47E0-9CEF-15CD14FC1FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02D4E13-AA16-4702-8B20-DE30EC46C92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02D4E13-AA16-4702-8B20-DE30EC46C92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F7E6B1-A70F-4A11-8A3F-30C3CB557357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59BC5E6-8B25-45EC-A889-BB0D2A601A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D136E0-AEF0-4388-B381-FCBBB271A70C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F31F16-AE96-4D79-BA71-8FEAA45AC97C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E3861-C04F-4DEC-B28B-9CB0FC4B68D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABBF7BF-33A7-4FBD-8252-DE4BE557F8B8
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me shumice e pakice i tyre, si mallra te industrise se ndertimit, te industrise ushqimore, 
tekstile, paisje informatike e elektroshtepiake, produkte farmaceutike, bime medicinale, 
makineri e paisje, pjese nderrimi etj.Sherbimet ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit 
dhe zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e private dhe rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe 
ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit.Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete dhe per te trete.")          u be            
("Kryerja e punimeve te ndertimit te rrugeve, autostradave, urave, tuneleve, te 
veprave te sherbimit komunal ne ndertimin e tubacioneve dhe kanalizimeve, shpime , 
germime dhe transport te dherave. Ndertimi i ndertesave rezidente dhe jo rezidente, 
hartimi i projekteve te ndertimit, prodhimi i betoneve per vete dhe per te trete, si dhe 
te tjera punime ne fushen e sherbimeve te ndertimit. Tregti e pergjithshme import - 
eksport, tregtim i materialeve te industrise te ndertimit, paisjeve informatike, 
makineri e paisje, pjese nderimi. Transport  tokesor i mallrave dhe i pasagjereve per 
vete dhe per te tretet. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-499271-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.01.2016, ku është kërkuar: - 
Hapje adrese dytësore Depozitimi i vendimit, nr.01, datë 05.01.2016, ku është vendosur: - 
Riemerimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njësia Administrative Kashar, Lagjja Yzberisht, Rruga Pavarësia, Kantjeri i 
Shoqërisë Sterkaj Sh.p.k, Impianti i Përpunimit të Ujrave të Zeza, Zona Kadastrale 
3866, Nr.Pasurisë 123/12;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Sheja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/01/2011")            u be              ("06/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Sheja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/01/2016")            u be              ("06/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E7A94C-4EFC-4437-9346-3EEE1D937747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FC7A21-8702-4810-A265-44D360BA987C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FC7A21-8702-4810-A265-44D360BA987C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71DE67F-AD4B-48E9-8EE8-27B22F26D96D


6

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857154-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199619-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 07.03.2017 për 
emërimin e Audituesit Ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("AEKAS")                      Nga data "07/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211849-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoizitimi i kerkeses date 24.03.2017 per hapje te 7(shtate) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me Vinç, 8 Ton, 2aks (MAN) me Targë AA 014 EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçina Dopio Kabinë (BENZ) me Targë AA 435 DZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me Vinç, 14 Ton, 4aks (MAN) me Targë AA 997 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçina Dopio Kabinë (BENZ) me Targë AA 845 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4864CE53-FEFE-4891-A82D-72B7CE8E9BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4864CE53-FEFE-4891-A82D-72B7CE8E9BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCAB705-1D94-4C23-8C4E-474E59613080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01585DC0-9A5B-4FAD-AA36-54B1318129CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B397329C-F3D4-4CF6-A90B-BAAFD2439CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6FD90E-1CB0-4E27-A07C-8EEB550EB59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594FA5EE-EDCF-48BA-A67D-C1AEE9A5AA45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594FA5EE-EDCF-48BA-A67D-C1AEE9A5AA45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E1B59C-1813-4F92-BDBB-FA9E2D04D146
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Kamionçina Dopio Kabinë (BENZ) me Targë AA 557 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Vetëshkarkues 4aks (SCANIA) me Targë AA 286 GC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Vetëshkarkues 4aks (IVECO) me Targë AA 589 PN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381408-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876644-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.06.2018, ku është vendosur: Largimin e shoqërisë audituese "AEKAS" si auditues 
ligjor i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("AEKAS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6592EB62-EC5A-43DE-92B4-477BBAC392AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6592EB62-EC5A-43DE-92B4-477BBAC392AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416F0F2E-F33C-4C74-AA86-CCD0501D0957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E53A4F-ADE1-40BF-9EEF-0DCCEB4A9E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2377BD-2776-463A-866F-1A8C9C4AB491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2377BD-2776-463A-866F-1A8C9C4AB491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831E82FA-AD7B-429F-9EA4-4E7D98213077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1C2840-537C-4507-BFDB-7252F184DA72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A864AFB-89C4-4EEE-A574-77B9C9930355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B334600-A749-4269-9377-9B09B95A09EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF9F4D-6E03-47A4-86F6-F29806164581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068EC1D9-B8D5-46CE-A873-1AC220BF301E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068EC1D9-B8D5-46CE-A873-1AC220BF301E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26703203-19DB-4B82-BCA1-B2B853C7F27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F855C554-5AA6-4A90-89C4-B7A987459125
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885095-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-285135-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport Audituesi Shehu AB.pdf
Shehu 2AB-shenime shpjeguese.pdf
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim 2018-Shehu 2 AB Konstruksion.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551222-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i zj. Mirela Bushi person fizik , me NUIS (NIPT) L32411011I, si auditues ligjore 
i pasqyrave financiare te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aazuni@live.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5AB5C9-D6DA-4007-8AA3-2467AC8D0CF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5AB5C9-D6DA-4007-8AA3-2467AC8D0CF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F6A7AF-289E-4FDB-8904-2EE0A43BC1F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FDFDCF-8021-4B34-B806-38BFA728A84B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB941A0-BBCA-455D-927E-4F52D52BBE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330C16A6-8FED-4C92-B487-63E4474A0174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E575E2DA-FE3B-41EF-9525-F54552B24317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB17851F-71FA-4563-A676-FA1D863F83A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9782597C-DBA9-4C42-9D80-64B9566A8C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B25CEFE-4621-4E1E-B5BC-017951B66352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A30392-92B0-4AAD-A3C0-A68DC680F0EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A82EE15-FDC1-45FD-98EE-18CFC618BC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A80CD8D-B43E-4907-8D6E-A1A7DE32C07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557D121F-C75C-4FCD-A48F-8821788C43B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E5FB6A-C22B-46AC-9E41-F3A21B49FA4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE61F6-FF2C-478F-A9A6-3E9F15577A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B459771D-0992-4645-9B6A-52AEC9A96D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B459771D-0992-4645-9B6A-52AEC9A96D4A
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Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555746-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shehu 2AB-Raport auditimi 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shehu 2AB-Vendimi i Ortakut 2019.pdf
Shehu 2AB-Shënimet shpjeguese 2019.pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644122-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021 ku eshte vendosur: Te 
riemerojne administratorin e shoqerise Z.Jani Sheja per nje afat 5 vjecar nga data 
06.01.2021 deri me date 06.01.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Sheja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/01/2016")            u be              ("06/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Sheja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/01/2021")            u be              ("06/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739940-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra fluksit monetar 2020.xlsx
Shehu - 2AB Vendim ortaku 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2042BE-4698-4039-AA13-533122A0CBDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751D61C8-9207-4D09-98C9-25792FF22CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32631C1-5743-433E-8046-6C0762821810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7B5573-1C33-4F6E-BF5C-F8A1B47EEDF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E1DE9C-FECC-4892-9C1B-C1C49F87F090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C10FEA-AD70-4534-8CE7-FCE946B96400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0955E822-F8A3-46A8-83A6-B9F098DDEFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B8CDCD-945E-4316-BAAE-8054046635A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D6CA2B-F404-4DF3-9DA6-2B300337F5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FD0DD1-77E4-4DD8-A156-4D76D4CAEDC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FD0DD1-77E4-4DD8-A156-4D76D4CAEDC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88941C1C-A9DB-47EF-8FF5-90A87B555582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7331603-5D17-43ED-A2E6-98DE70C34AA9
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Shehu - 2AB Shenime 2020.pdf
Pasqyra Performances 2020.xlsx
Pasqyra Kapitalit 2020.xlsx
Pozicioni financiar 2020.xlsx
Shehu - 2AB Raport Auditi 2020.pdf

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868512-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare te shoqerise.
E-Mail ishte            ("aazuni@live.com")          u be            
("info@shehukonstruksion.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935017-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shehu 2AB-Vendim per destinimin e fitimit per 2021.pdf
Shehu-2AB-Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shehu 2AB-Raport Auditi 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076523-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.02.2023, per ndryshim objekti 
dhe hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Kryerja e punimeve te ndertimit te rrugeve, autostradave, urave, 
tuneleve, te veprave te sherbimit komunal ne ndertimin e tubacioneve dhe kanalizimeve, 
shpime , germime dhe transport te dherave. Ndertimi i ndertesave rezidente dhe jo 
rezidente, hartimi i projekteve te ndertimit, prodhimi i betoneve per vete dhe per te trete, si 
dhe te tjera punime ne fushen e sherbimeve te ndertimit. Tregti e pergjithshme import - 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52602442-8835-4607-9452-27988C6AF286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05E6C61-5DAD-4C2F-9A06-37A95142A184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983C0F96-C94A-4E59-9726-16DE4CFBD17E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FD4B0F-7B61-4FC1-A7DE-00C3EAEE0602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5FE991-DEEF-4B06-A77C-8692CC21E07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48C27B1-A309-429C-B199-6C13F808603B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48C27B1-A309-429C-B199-6C13F808603B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E6F0BF-DB90-4829-BFBF-C1A374B1478D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B5E619-5F66-4BC8-9518-E920B63CC7D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67273F60-84D0-4C1D-B09C-D7E764F18E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620AF411-035B-4954-80B9-9CA8F41F2380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8114928D-B1A5-4C92-828B-4CDC2F52C73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EAD6BB-1266-463D-9075-D3774228F630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572D8E2F-5069-41A3-9B12-6E4ACF2F079B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEEB1A3-1272-447F-9A2A-787CFD18EBCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66132F7-5518-4123-A44D-3A42C09C9569
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eksport, tregtim i materialeve te industrise te ndertimit, paisjeve informatike, makineri e 
paisje, pjese nderimi. Transport  tokesor i mallrave dhe i pasagjereve per vete dhe per te 
tretet. ")          u be            ("Kryerja e punimeve te ndertimit te rrugeve, autostradave, 
urave, tuneleve, te veprave te sherbimit komunal ne ndertimin e tubacioneve dhe 
kanalizimeve, shpime , germime dhe transport te dherave. Ndertimi i ndertesave 
rezidente dhe jo rezidente, hartimi i projekteve te ndertimit, prodhimi i betoneve per 
vete dhe per te trete, si dhe te tjera punime ne fushen e sherbimeve te ndertimit. 
Tregti e pergjithshme import - eksport, tregtim i materialeve te industrise te 
ndertimit, paisjeve informatike, makineri e paisje, pjese nderimi. Transport  tokesor i 
mallrave dhe i pasagjereve per vete dhe per te tretet. Punime ne vepra arti, 
hekurudha, porte, hidrocentrale, vepra hibrike dhe  elektrike te ndryshme, punime 
me vinça ne lartesi e thellesi, transport me mjete jasht norme, sherbime me vinç te 
kapaciteteve te ndryshme per vete e  te trete dhe dhenie me qera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobuz tip 
Ford 17 vendesh me targe AA 549 TJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autovinç 
60 ton Ormig me targe AA 315 UI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon tip 
Iveko me targe AA 706 HC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Kamionçine tip Mercedes me targe AB 486 ET;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobuz tip 
Ford 17 vendesh me targe AA 523 UU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion me 
vinç Volvo 17 ton me targe AB 334 EI ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Koke 
rimorkiatori Scania me large AB476 IL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autovinç 
40 ton Liebherr me targe AA 658 RX ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autovinç 
130 ton Faun me targe AB 574 FA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147249-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535F35A4-9DE9-428C-B28A-CA9E05CF9C8C


12

Lista e Dokumenteve:
Shehu 2AB-Vendim ortaku 2022.pdf
Shehu 2AB-Performanca 2022.xlsx
Shehu 2AB-Kapitali 2022.xlsx
Sheku 2AB-Raport Auditi 2022.pdf
Shehu 2AB-Fluksi monetar 2022.xlsx
Shehu 2AB-Shenime shpjeguese 2022.pdf
Shehu 2AB-Pozicioni financiar 2022.xlsx

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185970-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.08.2023 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mezez, 
Rr.Kostandin Kristoforidhi 03920008, Njesia Administrative Kashar, Nr. Pasurise 
29/16. Zona Kadastrale 2679, Bashkia Tirane, TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.11, Rruga e Durrësit, në Ambjentet e Firmës Flevi shpk, ish Pularia e Vjetër, 
Laprakë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318044-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraPozicioniFinanciar.xlsx
.RaportAuditi.pdf
.ShenimeShpjeguese.pdf
.PassqyraNdryshimeveneKapital.xlsx
.VendimOrtakuShehuAB.pdf
.PasqyraPerformances.xlsx
.PasqyraFluksitMonetar.xlsx
.ShenimeShpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027DACB5-35B3-4B87-AA56-45828A9EE736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6664B940-2472-4A71-AA9A-B76E747243C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD1E530-6D4C-4540-B603-48DB892F1950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA1632C-596F-4930-9EC4-5087011A0B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E677CE85-723B-4E30-A432-6001CEEA7FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF54D260-45D3-4157-9978-0B38CAF75E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F846323-2E1C-4B4F-B034-3C0987C81EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA998F20-ECCF-4534-AA34-D359C88C6163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2ABF49-4634-4C4A-BE4D-39503AB8A20E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEF3AE0-2BEF-4D7B-92A9-67FDCFEF281C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52F5DCB-6008-427D-AF1F-E5EA969B452E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4805B6-4EE6-40CF-83C1-222CBC6A9803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2039CFA1-8C2C-4C4A-B091-B307577FCBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17426BD3-5DD9-4F56-A0DF-B8F251D42A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E273336C-2E78-4536-AF4A-8F6E8A6163CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8D48AB-BE3D-476B-9A24-4184FB7F9D74
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18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430731-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.04.2025 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Ford me targe AA 461 NU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Kamionçine Renault me targe AB 052 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Trailer Kaiser me targe AJR 375;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçina Dopio Kabinë (BENZ) me Targë AA 435 DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Vetëshkarkues 4aks (SCANIA) me Targë AA 286 GC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion me 
vinç Volvo 17 ton me targe AB 334 EI ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçina Dopio Kabinë (BENZ) me Targë AA 845 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobuz tip 
Ford 17 vendesh me targe AA 523 UU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Vetëshkarkues 4aks (IVECO) me Targë AA 589 PN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me Vinç, 8 Ton, 2aks (MAN) me Targë AA 014 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466369-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
RaportEcurise.pdf
VendimOrtakuperdestinimfitimi.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6CB25-4918-4D7E-891B-0F7A20B08B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE136088-606B-4272-B676-29AE48A6CE57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81162455-AF6E-4BE2-8843-2B30AD187287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF70511B-2B88-4F26-ADB6-E6A03C79D517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C3F5AA-7BDE-4197-8E79-D53CA7301E2D
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NdryshimetneKapital.xlsx
FluksiMonetar.xlsx
RaportAuditi.pdf
Performanca.xlsx

04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550371-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.30., datë 01.12.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me Vinç, 14 Ton, 4aks (MAN) me Targë AA 997 HM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autovinç 60 
ton Ormig me targe AA 315 UI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Ford me targe AA 461 NU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçina Dopio Kabinë (BENZ) me Targë AA 557 MS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Koke 
rimorkiatori Scania me large AB476 IL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamionçine 
Renault me targe AB 052 LL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autovinç 130 
ton Faun me targe AB 574 FA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon tip 
Iveko me targe AA 706 HC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobuz tip 
Ford 17 vendesh me targe AA 549 TJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autovinç 40 
ton Liebherr me targe AA 658 RX ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Trailer Kaiser me targe AJR 375;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamionçine tip 
Mercedes me targe AB 486 ET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E2BB1-0260-4562-82AD-78DCB9E52414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD550746-D7F8-452E-8191-F43EA1490B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3037734B-9A0B-4B3F-AADB-3D308EFF86F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AD209F-0C6F-4951-9015-4ABEF9B2BB5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C099DB6-A01D-43DA-9D34-15723A6A0DC9
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